德国申克SCHENCK传感器、SCHENCK振动传感器、SCHENCK瓦振
探头
产品名称 德国申克SCHENCK传感器、SCHENCK振动传
感器、SCHENCK瓦振探头
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 9999.00/个
规格参数 品牌:SCHENCK
型号:AS-022

SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3
SCHENCK 传感器 RTN22tC3 D724781.02
SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3 订货号：D726175.02
SCHENCK 称重传感器 RTN22T/0.05
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 4.7t
SCHENCK 测量轮变频器 V070910.B06  Movimot MM07C 0,75Kw Ex II3D,现由MM07D-503-00替代
SCHENCK 给料机变频器 V070910.B15  Movimot MM30C 3,3Kw Ex II3D，现由MM30D-503-00替代
SCHENCK 称重接线盒 VKK2801-4
SCHENCK 传感器 IN-081/3/110/50
SCHENCK 传感器 VS-069 10米线
SCHENCK 称重传感器 PWS 30kg 350R
SCHENCK 传感器 VS-080
SCHENCK 传感器 IN-085
SCHENCK 称重 D726176.04 RTN 10t 0,05%
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20400 D739100.01已停产，替代型号：VEG20450
SCHENCK 传感器 IN-081
SCHENCK 称重传感器 RTN  1t C3
SCHENCK 称重传感器 PWS-150KG
SCHENCK 安装件 VKN4.7T
SCHENCK 转换器 MLA12A/Ⅱ3D E132424.22
SCHENCK 传感器 RTN0.05 15T
SCHENCK 固体流量计仪表 VEG20610/VDD20600
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 2.2T
SCHENCK 称重传感器 RTN 68t 0.05%
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T 0.05 D726174.04
SCHENCK 振动摆度电源模块 TP-419
SCHENCK 振动摆渡主机模块 CI-411
SCHENCK 振动摆渡采集模块 VB-430
SCHENCK 传感器 ASA-020
SCHENCK 称重变送器 VKG20700 V040000.B13 incl.PROFIBUS VPB8020
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20612/VLW20600 Material:V025367B01 INPUT:DC24V 20WATT
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T/C3
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T 0.05%
SCHENCK 传感器 AS-030
SCHENCK 传感器安装件 VEN4.7T
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05/4.7T（with 15m cable）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22T 0.05%
SCHENCK 传感器接线盒 VKK28014
SCHENCK 传感器 VS-068
SCHENCK 振动探头 AS-022
SCHENCK 安装件 VKN22T
SCHENCK 接线盒 Terminal box VAK 20360
SCHENCK 称重控制板 VSE-20900 V052188 B01
SCHENCK 光电传感器 P-84
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 带接头
SCHENCK 电缆 AC-185  5m
SCHENCK 测振仪 VC-1100 C11 230/115V 50/60HZ 15VA
SCHENCK 称重显示仪 V035374.B01  DISOCONT control unit in field housing VLB20120, for ATEX zone 22
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 不带接头
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T-C3
SCHENCK 密封 AS80105 NO:E101628.09
SCHENCK 密封 IR90*100*36(F020119.01)
SCHENCK 密封 90*105*35(4045966)
SCHENCK 密封 F014395.01
SCHENCK 数据获取单元 F217972.01  FME0066
SCHENCK 密封 105*130*12（4212132）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22t/0.05
SCHENCK AC-297
SCHENCK 测震仪表 VC-920
SCHENCK 环形应变片称重传感器 φ73/30MM H=50MM/10T±0.05%
SCHENCK 称重传感器用弹性支座 φ135MM H=41MM,10-22T
SCHENCK 振动探头 ASA-062/050/1
SCHENCK 称重仪表 VLB20120 control unit infield housing F217905.04
SCHENCK VAK20121-E22现用VAK20121-2GD替代
SCHENCK 传感器 VBB 50KG/C3 D725420.04
SCHENCK 控制仪 VEG20610/VDB20600
HONEYWELL CT801-SI  p/n：M34099 液位计
HAWE GR2-1-G24 电磁球阀
WIKA Y100 1.0MPa 压力表
WIKA Y100 10KPa 压力表
WIKA Y100 1.0MPa 现场压力表
TURCK Bi5-M18-AP6X 接近开关
FUCHS MP7XGM 纤维板滤芯

BUCHER DVRA-1-10-SN 备件
BUCHER LBVL-12POO894-10/0.50/0.00/O/SVO/N 平衡阀
BARKSDALE BFS-30-NG1-MS-WE-ST 订货号：0713-349 油流量开关
TR LP38-650-A 307-00700 24VDC/L VAL0091234 线性传感器
TR LP38-2700 线性传感器
UCC UC-HP-1229-25 油滤芯
PALL HC7500SKS8H 油滤芯
TRAFAG PSTM16F4 继电器
TRAFAG EPN100.0A 压力传感器
KK MWB 90-2E-90°-2MHZ-8*9 表面波探头
KK MWB 90-1E-90°-1MHZ-8*9 表面波探头
MIELE IR6002 水清洗机
MIELE O500 篮架
MIELE U500 篮架
SCHMALZ SA0XM-60*20-ED-85-G3/8-IG 60mm*20mm 吸盘
SCHMIDT TYP：UL-EX-50 SCHUTZART IP65 HALOGEN－－GLüHLAMPE  24V/10W
防爆等级：II2GEExdIICT6 /Ta40°C-T5/Tc60°C 防爆标识：IBExU01  ATEX1010X 防爆射灯
FRIZLEN FZM 300X45 300W 1.2-56K 3X500VAC IP20 电器件
GESIPA taurus2-757007 备件
GLOBAL IH581-1400R63-01024 编码器
BANNA FT10N-G12HWCRC 230V 流量开关
LEONI F07249-03-04-C PROFINET高柔网线
LEGRIS CNOMO E07.21.115N 自束式橡胶管
LEGRIS 7KF99 蓝色 机器人供气管
SUHNER LWC16SUS 打磨机
SUHNER LSC28HSUS 备件
HYDAC KHM-50-F6-11141-06X 阀
HYDAC KHM-50-F6-1114-06X 球阀
PARKER T6D-035-1R02-B1 叶片式
HYDAC BC033000 液压站阀块
KEYENCE LR-W500C 光电传感器
IPR LPG-160-P 气缸
EICHENBERGER KGT 25*5  R L=27.5/Lges.=370 丝杠
HAMMA RAPID2.1/07.02.4.1065 除油器
JOEST VSD401-JT14/380E00-A09 控制器
BELIMO GMU24-SR CC 电器件
BINKS 83-2925 Y型过滤器
RIETSCHLE VACFOX VC-303   102728-XX11 真空泵
AB 700DC-PLL10Z1 直流接触器
SCHMERSAL BPS36-1 安全门开关
MTS RHS0300MD701S2G1100 传感器
APOW-11C
MPL-B420P-MK74AA